
Universalus nuotolinio

valdymo pultas

 
„Trys viename“ (TV / DVD / STB)

 
SRU5130

Visiškas funkcijų pakeitimas
Veikia daugiau kaip su 1000 modelių

Šis universalusis valdymo pultas yra puikus pasirinkimas, jei norite naudotis visomis 3 įrenginių (galima pasirinkti iš

6) funkcijomis ir džiaugtis patogumu. Patogu laikyti rankoje, valdyti.

Greita ir paprasta nustatyti

Jei turite klausimų arba reikia pagalbos, susisiekite su mūsų URC techninės pagalbos linija

Su šia funkcija labai lengva sukonfigūruoti pultelį

URC techninės pagalbos paslauga skirtiniame tinklapyje

Itin patogus

Ergonomiška forma – patogus valdymas

Komplekte yra ir maitinimo elementai

Patogus funkcijų grupių naudojimas

Idealus seno nuotolinio valdymo pulto pakaitalas

Paruošta Philips prietaisų valdymui

Valdysite iki 3 įrenginių iš turimų 6



Universalus nuotolinio valdymo pultas SRU5130/86

Ypatybės

3 iš 6

Vienu valdymo pulteliu galėsite patogiai valdyti

3 iš 6 namų pramogų įrenginių. Pultelį lengva

programuoti, kad būtų galima valdyti

beveik bet kokio modelio garso / vaizdo įrangą,

nes jame yra universalaus IR kodo duomenų

bazė. Tik vienas nuotolinio valdymo pultelis

visiems įrenginiams – daugiau jokios

sumaišties bandant surasti konkrečiam

įrenginiui tinkantį pultelį!

Ergonomiškas dizainas

Nuotolinio valdymo pulto forma puikiai tinka

norint patogiai laikyti rankoje. Be to, jis puikiai

atrodo!

Iš anksto užprogramuota Philips prietaisų

valdymui

Jeigu turite Philips prietaisų, tai galite naudotis

universaliu nuotolinio valdymo pultu be jokio

programavimo, nes universalus nuotolinio

valdymo pultas paruoštas Philips prietaisų

valdymui.

Greito klavišų atpažinimo funkcija

Greito klavišų atpažinimo funkcija – galėsite

greitai atkurti pultelio mygtukų, kurie neveikia

įdiegus naują įrenginį, funkcijas. Nukreipkite

pultelį į įrenginį ir spauskite norimą mygtuką 5

sek., o kai įrenginys pradės reaguoti, mygtuką

užfiksuokite.

URC techninės pagalbos linija,

Jei dėl universalaus nuotolinio valdymo pulto

kilo problemų ar klausimų arba kuris nors

originalaus nuotolinio valdymo pulto mygtukas

prietaise integruotoje kodų bibliotekoje neturi

jam priskirto kodo, susisiekite su pagalbos

linija. Ji veikia septynias dienas per savaitę.

Patogus funkcijų grupių naudojimas

Turėsite galimybę grupuoti funkcijas, todėl bus

paprasta atskirti mygtukus, kurių reikės

konkrečiam garso ir vaizdo prietaisui valdyti.

Visos vieno prietaiso funkcijos yra sutelkiamos į

vieną grupę. Be to, pultelio viršutinė dalis yra

pagaminta iš skirtingų spalvų (juodos,

sidabrinės, aliuminio...) detalių, skiriasi ir

mygtukų apdaila (juoda, sidabrinė, matinė,

blizgi...), todėl galima greitai nustatyti

konkrečiam prietaisui valdyti naudojamus

mygtukus.

URC techninė pagalba internetu

Techninės pagalbos paslauga, taikoma

nuotolinio valdymo pultui: „Philips“ URC

tinklalapyje rasite visų prietaisų modelių kodus.

Baterijos pridedamos

Jų nebereikės pirkti atskirai, todėl naudoti savo

universalųjį pultelį galėsite iš karto jį išpakavę!



Universalus nuotolinio valdymo pultas SRU5130/86

Specifikacijos

Išorinė kartoninė dėžutė

EAN: 87 12581 39681 7

Ilgis: 30.3 cm

Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 6

Plotis: 15 cm

Bendras svoris: 1.578 kg

Aukštis: 17.2 cm

Grynasis svoris: 0.696 kg

Pakuotės svoris: 0.882 kg

Patogumas

Klavišų skaičius: 42

Kopijavimo mygtuko funkcija

DVD funkcijos: Naršymo mygtukai, Sistemos

meniu valdymas, Disko meniu valdymas,

Skaičių mygtukai

Patvirtinta atitiktis taisyklių reikalavimams: CE

ženklas

Diegimo žingsniai: 2

Kalbų palaikymas: GB / F / D / NL / DK / S / N

/ FIN

Iš anksto užprogramuota Philips prietaisų

valdymui

Vandeniui atsparus

SAT/CBL funkcijos: Kanalų perjungimas

aukštyn/žemyn, Skaičių mygtukai, Parankiniai,

Nukreipimas, informacija, Meniu valdymas,

Teksto funkcijos, Garso

padidinimas/sumažinimas, išjungimas

Teleteksto paryškinimas: Greitasis tekstas

TV funkcijos: Programų perjungimas aukštyn/

žemyn, Garso padidinimas/sumažinimas,

išjungimas, Maitinimo įtampos

įjungimas/parengtis, Skaičių mygtukai, AV

pasirinkimas, išorinis signalas, Meniu valdymas,

Spalvų/ryškumo valdymas, Teleteksto

mygtukai, Greitai funkcionuojantys teksto

mygtukai, Ankstesnė programa, Išjungimas /

laikmatis, 16:9, Nukreipimas, informacija

Palaikomi prietaisai: Televizorius, DVD, VCR,

KABELINĖ TELEVIZIJA, SAT, DVB-T

VCR funkcijos: Naršymo mygtukai (6), Vaizdo

peržiūra, VCR plus, Meniu valdymas

Maitinimas

Baterijos tipas: AAA

Baterijos eksploatavimo laikas: 12 mėnesių

Maitinimo elementų skaičius: 2

Pakuotės matmenys

Aukštis: 30.4 cm

Pakuotės tipas: Iškilimas

Plotis: 15.7 cm

Gylis: 3.4 cm

Pridedamų gaminių skaičius: 1

EAN: 87 12581 37689 5

Bendras svoris: 0.245 kg

Grynasis svoris: 0.116 kg

Pakuotės svoris: 0.129 kg

Priedai

baterija: Naudojamas 1,5 V maitinimo

elementas R03/AAA

Pakavimo duomenys

12 NC: 908210006476

EAN / UPC / GTIN: 87 10895 93590 6

Aukštis: 33 mm

Ilgis: 304 mm

Plotis: 157 mm

Valdymas infraraudonais spinduliais

Funkcionavimo nuotolis: 10 m

Siųstuvo šviesos diodai: 1

Universalaus IR kodo duomenų bazė

Prietaisų modelių skaičius duomenų bazėje:

Daugiau kaip 1000

Nešančiojo dažnio diapazonas: 24 - 55 kHz

Valdymo signalo perdavimo kampas:

90 laipsniai

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑04‑01

Versija: 3.0.6

EAN: 87 12581 37689 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

